
 

70.5934903

70.593 Regensberg–Dielsdorf û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

ì
036
076

106

59301
336
376

406

59303
037
077

107

59305
337
377

407

59307
038
078

108

59309
288
328
338
388

59311
039
079

109

59313
289
329
339
389

59315
0310
0710

1010

59317
2810
3210
3310
3810

59319
0311
0711

1011

59321
2811
3211
3311
3811

59323
0312
0712

1012

59325

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

2812
3212
3312
3812

59327
0313
0713

1013

59329
2813
3213
3313
3813

59331
0314
0714

1014

59333
2814
3214
3314
3814

59335
0315
0715

1015

59337
2815
3215
3315
3815

59339
0316
0716

1016

59341
3316
3716

4016

59343
0317
0717

1017

59345
3317
3717

4017

59347
0318
0718

1018

59349
3318
3718

4018

59351

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

0319
0719

1019

59353
3319
3719

4019

59355
0320
0720

1020

59357
3320
3720

4020

59359
0321
0721

1021

59361

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

Ä
206

216
276

59302
506

516
576

59304
207

217
277

59306
507

517
577

59308
208

218
278

59310
518
558
568
029

59312
209

219
279

59314
519
559
569
0210

59316
2010

2110
2710

59318
5110
5510
5610
0211

59320
2011

2111
2711

59322
5111
5511
5611
0212

59324
2012

2112
2712

59326

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

5112
5512
5612
0213

59328
2013

2113
2713

59330
5113
5513
5613
0214

59332
2014

2114
2714

59334
5114
5514
5614
0215

59336
2015

2115
2715

59338
5115
5515
5615
0216

59340
2016

2116
2716

59342
5016

5116
5716

59344
2017

2117
2717

59346
5017

5117
5717

59348
2018

2118
2718

59350
5018

5118
5718

59352

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

2019

2119
2719

59354
5019

5119
5719

59356
2020

2120
2720

59358
5020

5120
5720

59360

Samstag ohne allg. Feiertage

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

ì
036
076

106

59301
286
326
336
386

59303
037
077

107

59305
287
327
337
387

59307
038
078

108

59309
288
328
338
388

59311
039
079

109

59313
289
329
339
389

59315
0310
0710

1010

59317
2810
3210
3310
3810

59319
0311
0711

1011

59321
2811
3211
3311
3811

59323

Samstag ohne allg. Feiertage

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

0312
0712

1012

59325
2812
3212
3312
3812

59327
0313
0713

1013

59329
2813
3213
3313
3813

59331
0314
0714

1014

59333
2814
3214
3314
3814

59335
0315
0715

1015

59337
2815
3215
3315
3815

59339
0316
0716

1016

59341
2816
3216
3316
3816

59343
0317
0717

1017

59345
2817
3217
3317
3817

59347

Samstag ohne allg. Feiertage

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

0318
0718

1018

59349
2818
3218
3318
3818

59351
0319
0719

1019

59353
2819
3219
3319
3819

59355
0320
0720

1020

59357

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

Ä
206

216
276

59302
516
556
566
027

59304
207

217
277

59306
517
557
567
028

59308
208

218
278

59310
518
558
568
029

59312
209

219
279

59314
519
559
569
0210

59316
2010

2110
2710

59318
5110
5510
5610
0211

59320
2011

2111
2711

59322
5111
5511
5611
0212

59324

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

2012

2112
2712

59326
5112
5512
5612
0213

59328
2013

2113
2713

59330
5113
5513
5613
0214

59332
2014

2114
2714

59334
5114
5514
5614
0215

59336
2015

2115
2715

59338
5115
5515
5615
0216

59340
2016

2116
2716

59342
5116
5516
5616
0217

59344
2017

2117
2717

59346
5117
5517
5617
0218

59348

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

2018

2118
2718

59350
5118
5518
5618
0219

59352
2019

2119
2719

59354
5119
5519
5619
0220

59356
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70.593 4904

70.593 Regensberg–Dielsdorf û

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

ì
038
078

108

59301
288
328
338
388

59303
039
079

109

59305
289
329
339
389

59307
0310
0710

1010

59309
2810
3210
3310
3810

59311
0311
0711

1011

59313
2811
3211
3311
3811

59315
0312
0712

1012

59317
2812
3212
3312
3812

59319
0313
0713

1013

59321
2813
3213
3313
3813

59323
0314
0714

1014

59325

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bahnhof Æ

2814
3214
3314
3814

59327
0315
0715

1015

59329
2815
3215
3315
3815

59331
0316
0716

1016

59333
2816
3216
3316
3816

59335
0317
0717

1017

59337
2817
3217
3317
3817

59339
0318
0718

1018

59341
2818
3218
3318
3818

59343
0319
0719

1019

59345
2819
3219
3319
3819

59347
0320
0720

1020

59349

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

Ä
517
557
567
028

59302
208

218
278

59304
518
558
568
029

59306
209

219
279

59308
519
559
569
0210

59310
2010

2110
2710

59312
5110
5510
5610
0211

59314
2011

2111
2711

59316
5111
5511
5611
0212

59318
2012

2112
2712

59320
5112
5512
5612
0213

59322
2013

2113
2713

59324
5113
5513
5613
0214

59326

Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Bezirksgebäude
Regensberg, Dorf Æ

2014

2114
2714

59328
5114
5514
5614
0215

59330
2015

2115
2715

59332
5115
5515
5615
0216

59334
2016

2116
2716

59336
5116
5516
5616
0217

59338
2017

2117
2717

59340
5117
5517
5617
0218

59342
2018

2118
2718

59344
5118
5518
5618
0219

59346
2019

2119
2719

59348
5119
5519
5619
0220

59350

Reihenfolge der Haltestellen: 
Regensberg: Dorf, Höfli, 
Hirsmühle
Dielsdorf: Spitalstrasse, 
Gesundheitszentrum, 
Bezirksgebäude, Dorfzentrum, 
Altmoos, Bahnhof

äAlle Kurse â  0848 988 988 VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch
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